
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
07.11.2012          № 6-12-1п 

с. Александровское 

 

О формировании контрольно-правового  

комитета Совета Александровского сельского  

поселения третьего созыва 

 

Рассмотрев вопрос о формировании контрольно-правового комитета Совета 

Александровского сельского поселения, руководствуясь статьѐй 9 Регламента Совета 

Александровского сельского поселения,  

 

Совет Александровского сельского поселения решил: 

 

1. Сформировать контрольно-правовой комитет Совета Александровского сельского 

поселения третьего созыва. 

2. Утвердить численный состав контрольно-правового комитета Совета 

Александровского сельского поселения в количестве 4-х  депутатов. 

3. Утвердить следующий списочный состав контрольно-правового комитета Совета 

Александровского сельского поселения: 

1) Беседин Александр Юрьевич; 

2) Куксгаузен Юрий Адамович; 

3) Любченко Надежда Григорьевна; 

4) Толстова Марина Владимировна. 

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета      Глава Александровского 

Александровского сельского поселения   сельского поселения 

_______________ _Л.А.Комаров    _______________Д.В.Пьянков 

 

 

 


